
• 
arządu: 

UCHWAŁA NR  2 6   /10 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 23  »fi.esiilia- 01040(  

w sprawie pozbawienia kategorii powiatowej odcinka drogi nr 2347 C 
Gąsawa — Obudno — S łaboszewo — Pako ść  oraz odcinka drogi nr 2401 C 

Mokre — Krzekotowo - Pako ść  

Na podstawie art. 6 a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych /Dz. U. z 2007 roku, Nr 19, poz. 115 ze zmianami'/ 
uchwala się , co następuje: 

1 
• Opiniuje się  pozytywnie propozycj ę  Burmistrza Pako ści w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej, odcinków dróg nr: 
- 2401 C Mokre — Krzekotowo — Pako ść , 
- 2347 C Gąsawa — Obudno — S łaboszewo — Pako ść , 
zlokalizowanych na dzia łkach nr 43/1 i 43/2 stanowi ących własność  gminy Pako ść . 

2 

O tre ści podj ętej uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
powiadomi Zarząd Dróg Powiatowych w Inowroc ławiu. 

3  

Uch ała y,,chodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

1 	Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z 2007 r. Nr 23 poz. 136, z 2007 r. Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 
poz. 326, nr 218 poz. 1391, nr 227 poz 1505 z 2009 r. nr 19 poz. 100 i 101, nr 86 poz. 720, nr 168 poz. 
1323 oraz z 2010 r. nr 106, poz. 675 

rngl' 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6 a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z 1985 roku o drogach 
publicznych /Dz. U. z 2007 roku, Nr 19, poz. 115 z pó źniejszymi zmianami/ oraz art. 
12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz ądzie powiatowym /Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z pó źniejszymi zmianami/ Zarz ąd Powiatu 
Bydgoskiego opiniuje pozytywnie pozbawienie odcinków dróg nr: 
- 2401 C Mokre — Krzekotowo — Pako ść , 
- 2347 C Gąsawa — Obudno — S łaboszewo — Pako ść , 
zlokalizowanych na dzia łkach nr 43/1 i 43/2 stanowi ących własność  gminy Pakość . 

Uchwałę  przygotowano zgodnie z wnioskiem Zarz ądu Dróg Powiato- 

• 	wych w Inowroc ławiu. 

• 


	Page 1
	Page 2

